
Danish Performance ApS

CVR-nr.: 37879533

Sjørupvej 50
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2024

Stephan T. Hedegaard Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Performance ApS
Sjørupvej 50
7470 Karup J
e-mailadresse: kontakt@danishperformance.dk
CVR-nr.: 37879533
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Danish Performance ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Karup J, den 26/06/2024

Direktion

Stephan Tølbøl Hedegaard Høj

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er transport og sekundært leverandør af tjenesteydelser til underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 er negativt. Årets resultat anses for tilfredsstillende idét større materielle aktiver er indkøbt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-435.280	-431.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.567	-49.924
Resultat af ordinær primær drift		-37.931	38.797
Øvrige finansielle omkostninger		-438	-639
Ordinært resultat før skat		-38.369	38.158
Årets resultat		-38.369	38.158
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-38.369	38.158

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.488	85.225
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		35.488	52.225
Likvide beholdninger		205.472	284.399
Omsætningsaktiver i alt		240.960	339.625
AKTIVER I ALT		290.960	389.625

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		166.955	38.158
Overført resultat		-38.369	127.907
Egenkapital i alt		176.586	216.065
Gæld til banker		-869	-869
Skyldig selskabsskat		9.475	-725
Skyldig moms og afgifter		28.018	59.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.374	173.560
Gældsforpligtelser i alt		114.374	173.560
PASSIVER I ALT		290.960	389.625

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2